
 

 

 

Gemischter Salat bestehend 

aus Eisbergsalat, Tomate, 

Paprika, Mais, Gurke: 

   mit Hähnchenfleisch u. Käse 

   mit Hirtenkäse aus Kuhmilch 

   und Oliven ………….............. 

   mit Thunfisch und Käse……. 

 

Wahlweise Kräuter-, Joghurt- 

Thousand Island- oder 

Essig/Öl-Dressing. 

 

Wraps gefüllt mit Eisbergsalat, 

Tomate, Paprika, Gurke, 

Kräuter-Creme: 

   mit Hähnchenfleisch ............ 

   mit Hirtenkäse aus Kuhmilch 

   mit Thunfisch......................... 

 

Flammkuchen 

   mit Speck und Zwiebeln....… 

   mit Lachs und Lauch………. 

 

Backkartoffel 

   mit Kräutercreme………..…. 

   mit Matjes und Kräutercreme 

 

Eintopf 

Wechselndes Angebot……….. 

 

 
 

 

 

6,00 € 

 

6,00 € 

6,00 € 

 

 

 

 

 

 
 
 

5,50 € 

5,50 € 

5,50 € 

 

 

6,00 € 

6,50 € 

 

 
5,50 € 

6,50 € 

 

 

6,00 € 

 

Suppen 

Tomatensuppe mit 

Eiernudeln……………………. 

Hühnersuppe mit Eierstich 

und Reis………………………. 

 

Wiener Würstchen mit 

Kartoffelsalat ....................... 

 

Westfälisches 

Schinkenbrot  

Graubrot, Butter, roher 

Schinken und Kartoffel-

salat........................................ 

 

Strammer Max 

Graubrot, Butter, roher 

Schinken, 2 Spiegeleier und 

Kartoffelsalat................... 

 

Matjes-Brötchen................... 

 

½ belegtes Brötchen……ab 

 

½ belegtes Körner 

Brötchen…………………..ab 

 

Unsere aktuellen 

Tagesangebote entnehmen 

Sie bitte den Angebots- 

tafeln. 

 

 

 

6,00 € 

 

6,00 € 
 

 
4,50 € 
 

 

 

 

 

5,50 € 

 

 

 

 

6,00 € 

 

4,00 € 

 
1,80 € 
 

 

2,30 € 

 


