

Frühstück bis 14 Uhr

Offen
für Köstliches:
Montag bis Samstag
von 9–17 Uhr,
Sonn- und
Feiertags von
11–16 Uhr

SPEISEN

Gemischter Salat bestehend aus Eisbergsalat, Tomate, Paprika, Mais, Gurke:	Suppen Tomatensuppe mit Eiernudeln
mit Hähnchenfleisch u. Käse 6,00 € mit Hirtenkäse aus Kuhmilch	Hühnersuppe mit Eierstich und Reis 6,00 €
und Oliven	6,00 €
mit Thunfisch und Käse 6,00 €	Wiener Würstchen mit
Wahlweise Kräuter-, Joghurt-	Kartoffelsalat 4,50 €
Thousand Island- oder	Westfälisches
Essig/Öl-Dressing.	Schinkenbrot
	Graubrot, Butter, roher
Wraps gefüllt mit Eisbergsalat,	Schinken und Kartoffel-
Tomate, Paprika, Gurke, Kräuter-Creme:	salat 5,50 €
mit Hähnchenfleisch 5,50 €	Strammer Max
mit Hirtenkäse aus Kuhmilch 5,50 €	Graubrot, Butter, roher
mit Thunfisch 5,50 €	Schinken, 2 Spiegeleier und
Flammkuchen	Kartoffelsalat 6,00 €
mit Speck und Zwiebeln 6,00 €	Matjes-Brötchen 4,00 €
mit Lachs und Lauch 6,50 €	4,00 €
ŕ	½ belegtes Brötchenab 1,80 €
Backkartoffel	4/ 1 -1 - (- 1/"
mit Kräutercreme 5,50 €	½ belegtes Körner Brötchenab 2,30 €
mit Matjes und Kräutercreme 6,50 €	Diotoliciiau 2,30 €
Eintopf	Unsere aktuellen
Wechselndes Angebot 6,00 €	Tagesangebote entnehmen Sie bitte den Angebots- tafeln.